
De poca altura, para poder empotrar en el cielorraso

Bajo nivel sonoro.Compresor scroll de alta
eficiencia.

Control de descongelamiento.

Refrigerante R410A.
Carga de refrigerante incluída
hasta 5 metros de cañería.

Hasta 50m Máxima longitud
de cañería (5tr y 6tr).

Control remoto inalámbrico.
Aletas hidrofílicas tipo BlueFin 
anticorrosivo. 

Máxima diferencia de altura entre la
unidad interior y la unidad exterior. 

Funcionamiento en modo
bomba de calor hasta -7º C. Control de ventilación.

Baja Silueta On Off

-7ºC
HASTA

5m
HASTA

5 0m

3 0m



Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido)

Caño de conexión (Gas)

Unidad Exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Ancho x Alto x Prof (cm)

Peso Neto (Kg)

Nivel de Ruido (db)

Unidad interior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m3/h) (Alta-Baja)

Nivel de ruido (db) (alta/baja)

Ancho x Alto x Prof (cm)

Peso Neto (Kg)

2

2.870 

2.300 

14 

18

18-43

-7-24

3/8"

5/8"

1 x 220 - 240 x 50

84,5 x 70,2 x 36,3

52,7

62 

1 x 220 - 240 x 50

1.358/964

43,6 /37,9

110 x 24,9 x 77,4

32,2

3

3.654 

3.315 

6 

7

-7-43

-7-24

3/8"

3/4"

3 x 380 - 415 x 50

94,6 x 81 x 41

74,4

63

3 x 380 - 415 x 50

1.804/1.149

48,7 /40,6

110 x 24,9 x 77,4

32,2

5

5.350 

4.815 

9

11

18-43

-7-24

3/8"

3/4"

3 x 380 - 415 x 50

90 x 117 x 35

97 

63,4 

3 x 380 - 415 x 50

2.100/1.490

48,5 /41

120 x 30 x 87,4

46 

6

6.360 

5.540 

11 

12,6

18-43

-7-24

3/8"

3/4"

3 x 380 - 415 x 50

90 x 117 x 35

97 

63 

3 x 380 - 415 x 50

2.400/1.490

50 /40

120 x 30 x 87,4

46 
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Síganos en        BGH Eco Smart
BGH SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
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Baja Silueta On Off


